股票代码：600985   股票简称：淮北矿业   公告编号：临 2021-065

淮北矿业控股股份有限公司

关于全资子公司参与竞拍石灰石矿山资源项目

的结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

淮北矿业控股股份有限公司（下称“公司”）于 2021 年 11 月 9 日召开第九

届董事会第三次会议，审议通过《关于全资子公司参与竞拍石灰石矿山资源项目

的议案》，同意全资子公司安徽雷鸣科化有限责任公司（下称“雷鸣科化”）参与

竞拍安徽省凤阳县燕山建筑石料用灰岩矿的竞拍，该座矿山资源储量为

14176.57 万吨，挂牌起始价为 14 亿元，挂牌时间为 2021 年 11 月 10 日至 11 月

24 日。

鉴于雷鸣科化拟参与竞拍事项属于临时性商业秘密，且竞拍结果存在不确定

性，根据《上海证券交易所上市公司信息披露暂缓与豁免业务指引》及《公司信

息披露暂缓与豁免业务内部管理制度》等相关规定，该事项符合暂缓披露相关条

件，公司履行董事会审批程序后暂缓披露上述决议事项，待竞拍结束后再履行信

息披露义务。

2021 年 11 月 24 日，雷鸣科化参与了安徽省凤阳县燕山建筑石料用灰岩矿

的竞拍，雷鸣科化未成为该竞拍项目的最终受让方，该事项不会对公司的正常经

营造成不利影响。

特此公告。

淮北矿业控股股份有限公司董事会

2021 年 11 月 26 日